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I-GENEL BİLGİ 

 

Bu yıl Mükellef Hizmetleri Müdürlüğü ve İdari ve Mali İşler Müdürlüğümüzün 

destekleri ile 29 uncusunu kutladığımız Vergi Haftasında; kamuoyuna, öğrencilere ve 

personele yönelik çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

 

Söz konusu etkinliklerimiz, bu etkinliklere katılım durumu fotoğraflarla birlikte 

izleyen bölümlerde anlatılmıştır. 

 

II-FAALİYETLERLE İLGİLİ BİLGİLER 

A-Kamuoyuna Yönelik Yapılan Etkinlikler 

1) Ulus-Atatürk Anıtına Çelenk Konulması Töreni  

 

Vergi Haftası kutlama etkinlikleri, 26 Şubat 2018 Pazartesi günü saat 09:30’ ta Vergi 

Dairesi Başkanı Sayın İlhan KARAYILAN, grup müdürleri ile bağlı birim amirlerinin 

katılımıyla Ulus-Atatürk Anıtına Çelenk Konulması Töreni ile başlamıştır. 
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2) Ziyaretler 

a- Ankara Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası, Başkanımız İlhan 

KARAYILAN ve ekibi tarafından 01.03.2018 tarihinde ziyaret edildi. 

 

29. Vergi Haftası nedeniyle 01 Mart 2018 Perşembe günü Vergi Dairesi Başkanı Sayın 

İlhan KARAYILAN ve Grup Müdürümüz Birgül KALKAN’dan oluşan bir heyet tarafından 

Ankara Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Ali ŞAHİN makamında 

ziyaret edilmiştir. 

 

 

 

b- Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası Başkanımız İlhan KARAYILAN 

ve ekibi tarafından 01.03.2018 tarihinde ziyaret edildi. 

29. Vergi Haftası nedeniyle 01 Mart 2018 Perşembe günü Vergi Dairesi Başkanı Sayın İlhan 

KARAYILAN ve Grup Müdürümüz Birgül KALKAN’ dan oluşan bir heyet tarafından 
Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası Başkanı Sakıp ŞEKER Makamında ziyaret edilmiştir. 
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c-Ankara Umum Hurdacılar Odası Başkanı İrfan  ÇİNKAYA  ve Ankara 

Mermerciler Esnaf ve Sanatkarlar  Odası Başkanı Mehmet Ali OKUMUŞ 
Başkanımız Sayın  İlhan KARAYILAN’ı 02.03.2018 tarihinde ziyaret etti. 

 

29. Vergi Haftası nedeniyle 02 Mart 2018 Cuma günü Ankara Umum Hurdacılar Odası 

Başkanı İrfan ÇİNKAYA ve Ankara Mermerciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Mehmet Ali OKUMUŞ Başkanımız Sayın İlhan KARAYILAN’ı makamında ziyaret etti. 
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d- Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ANKESOB) Başkanı 

Sayın Mehmet YİĞİNER ve Ankara Mermerciler Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Sayın Mehmet Ali OKUMUŞ’u ziyaret. 

29. Vergi Haftası  nedeniyle 06 Mart 2018 Salı günü Vergi Dairesi Başkanı İlhan 

KARAYILAN ve Grup Müdürlerimiz; Yüksel DUMAN, Yüksel ÇELEBİ ve Birgül 

KALKAN’ dan oluşan bir heyet tarafından Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

(ANKESOB) Başkanı Sayın Mehmet YİĞİNER ve Ankara Mermerciler Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Sayın Mehmet Ali OKUMUŞ ziyaret edilmiştir. 
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e- Ankara Valisi Sayın Ercan TOPACA’yı Ziyaret 

 

29. Vergi Haftası nedeniyle 09  Mart 2018 Cuma günü Vergi Dairesi Başkanı Sayın İlhan 

KARAYILAN, Grup Müdürlerimiz; Yüksel DUMAN, Birgül KALKAN, Ersin EROĞLU, 

Yüksel ÇELEBİ ve Suat SARIGÜL'den oluşan bir heyet tarafından Sayın Valimiz Ercan 

TOPACA Makamında ziyaret edilmiştir 
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3) Vergi Haftası Etkinlikleri Çerçevesinde Elektronik (İnternet) ve Yazılı Basında 

Çıkan Haberler 

https://www.haberankara.com/ankesob-a-vergi-haftasi-ziyareti/65298/ 

4) Afişler ile Yapılan Tanıtımlar 

 

26 Şubat-4 Mart 2018 tarihleri arasında Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından gönderilen 

afişler Vergi Dairesi Başkanlığımız hizmet binalarına, Vergi Dairesi Müdürlüklerine, 

Malmüdürlüklerine, Toplu taşıma araçlarına, meslek odalarına ve mükelleflerin yoğun olarak 

gittiği kamu kurum ve kuruluşlarına asılmıştır.  

 

 

https://www.haberankara.com/ankesob-a-vergi-haftasi-ziyareti/65298/
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Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlatılmış olan öğrencilere yönelik afişlerin Ankara İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan yazışma ile tüm devlet ve özel okullar (ilköğretim, 

ortaöğretim, lise ve dengi okullara) ile köy okullarında sergilenmesi talep edilmiş ve İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü illerine bağlı 25 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne dağıtımının yapıldığını 

bildirmiştir. 
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5) Vergi Rekortmenlerine Teşekkür Belgelerinin Verilmesi  

 

10 Nisan 2018 Salı günü saat 14:00’de Vergi Dairesi Başkanı Sayın İlhan 

KARAYILAN, grup müdürleri ile bağlı birim amirleri katılımıyla, Sheraton Otel’de 

düzenlenen bir törende Ankara ili 2016 Gelir Vergisinde; Mustafa Rahmi KOÇ, Erman 

ILICAK, Onur ÇETİNCEVİZ, Avni ULUTAŞ, Osman TAN, Muzaffer YILMAZ, Selami 

Erdem URAS, Mehmet Nazif GÜNAL, Salih BEZCİ, Ziya AYDIN ve Mehmet ALPTEKİN, 

2016 Kurumlar Vergisinde de Türk Telekomünikasyon A.Ş., Otoyol Yatırım ve İşlete A.Ş. 

Huawei Telekomünikasyon Dış.Tic.Ltd.Şti., Türk Traktör ve Ziraat Makineleri A.Ş., YDA 

İnşaat A.Ş., Gürmat Elektrik Üretim A.Ş., Rönesans Gayrimenkul Yatırım A.Ş. ile Erdemir 

Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş. temsilcilerine Maliye Bakanı Sayın Naci AĞBAL imzalı 

teşekkür belgeleri verilmiştir.  
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6) Vergisel Yükümlülüklerini Zamanında Yerine Getiren Mükellefleri mizin 

Ziyaret Edilmesi 

 

26 Şubat – 30 Nisan 2018 tarihleri arasında 31 Vergi Dairesi Müdürlüğü tarafından 

vergisel yükümlülüklerini zamanında yerine getiren mükellefler arasından seçilen toplam 580 

mükellef iş yerlerinde ziyaret edilerek hizmetlerimize yönelik görüş ve önerileri alınmıştır. 
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7) Başkanlığımız İnternet Sitesinde Yapılan Etkinliklerin Duyurulması  

 

29. vergi haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Başkanlığımız internet sitesi olan 

(http://www.avdb.gov.tr) adresinde yayımlanarak duyurulmuştur. 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından gönderilen vergi ile ilgili sloganlar ve mesajlar ile 

internet banner reklamları Başkanlığımız internet sitesinde (http://www.avdb.gov.tr) 

yayımlanmıştır.  

 

8) Vergi Dairelerine Gelen Mükelleflere Yapılan İkramlar  

 

Vergi haftası boyunca vergi dairelerine gelen mükellef ve ziyaretçilere içinde 

bulunulan dönemin vergi haftası olduğu belirtilerek şeker, çikolata ikramında bulunulmuştur. 

 

B- Öğrencilere Yönelik Yapılan Etkinlikler 

 

1)Üniversitelerde stant kurularak kayıt dışı ekonomi, istihdam, vergi bilinci 

vb. konularında bilgilendirme yapılması 

 

 

 

 

VERGİ HAFTASI KAPSAMINDA STANT KURULAN OKULLAR  

                                                                                                                                                              

Sıra No Stant Açılan Üniversiteler 

1 Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

2 Ankara Üniversitesi 

3 Gazi Üniversitesi 

http://www.avdb.gov.tr/
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2) Vergi Daireleri Tarafından Yapılan Okul Ziyaretleri  

 

Ostim, Kızılbey, Maltepe, M.Karagüzel, Etimesgut ve Keçiören Vergi Dairesi 

Müdürlüklerinin yetki alanı içerisindeki altı ilköğretim ve bir ortaöğretim okulu ziyaret 

edilerek öğrencilere vergi konusunda bilgilendirme amaçlı konuşmalar yapılarak 

www.vergibilir.gov.tr adresinde yer alan “Vergi Bilincini Geliştirme Eğitim Sunumları” 

izlettirilmiştir. 

 

http://www.vergibilir.gov.tr/
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Sıra 

No 
VERGİ DAİRESİ ADI OKUL ADI 

1 Ostim Vergi Dairesi Müdürlüğü Şehit Oğuzhan Yaşar İ.H. Ortaokulu 

2 Kızılbey Vergi Dairesi Müdürlüğü 
Şehit Cengiz Polat İ.H. Ortaokulu, Ankara 

Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 

3 Maltepe Vergi Dairesi Müdürlüğü 
Bahçelievler Deneme Anadolu Lisesi 

 

4 M.Karagüzel Vergi Dairesi Müdürlüğü 
Karapürçek Ertuğrul Gazi Ortaokulu 

 

5 Etimesgut Vergi Dairesi Müdürlüğü 
Şehit Mutlucan Kılıç Ortaokulu 

 

6 Keçiören Vergi Dairesi Müdürlüğü Şehit Mustafa Ünal Ortaokulu 

 

C- Personele Yönelik Olarak Yapılan Etkinlikler 

1) Personele Yapılan İkram 

 

Vergi Haftasının ilk günü Başkanlık/Vergi Dairelerine personeline çikolata, şeker vb. 

ikram edilerek Vergi Haftası kutlanmıştır.  

2) Ankara Vergi Dairesi Başkanı Sayın İlhan KARAYILAN’ın Personel Ziyareti  

 

Vergi Haftası nedeniyle Ankara Vergi Dairesi Başkanı Sayın İlhan KARAYILAN 

Vergi Dairesi Müdürlüklerimizi ziyaret ederek personelin Vergi Haftasını kutlamıştır. 
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3) Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı Bünyesinde Çalışan Gazi ve Şehit 

Yakınlarımız ile Bir araya Gelindi. 
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III- DEĞERLENDİRME 

 

Her yıl kutlanan Vergi Haftasının 29 uncusu bu yıl 26 Şubat – 04 Mart tarihleri 

arasında çeşitli faaliyetlerle kutlanmıştır. 

 

Düzenlediğimiz etkinlikler ile Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı olarak hem 

mükelleflerimize hem öğrencilere sorumlu ve vergi bilincine sahip birey olarak vergiye 

gönüllü uyumun önemi ve ülkemizin kalkınmasına sağladığı katkı anlatılmaya çalışılmıştır. 

 

Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı her zaman olduğu gibi önümüzdeki yıllarda da 

sadece Vergi Haftası ile sınırlı kalmayarak tüm topluma vergi bilincini ve vergiye gönüllü 

uyumun önemini anlatmak üzere çalışmalarını titizlikle sürdürecektir. 


